Муниципальное общеобразовательное

учреждение

средняя  общеобразовательная

   школа № 35

им. Героя Советского Союза В.П. Чкалова

ПРИКАЗ

05.09.2023 №_101

г. Комсомольск- на –Амуре

О назначении руководителя ШМО

классных руководителей на 2023-2024 учебный год

В целях реализации приоритетных направлений образовательной политики,

осуществления непрерывного образования педагогических кадров на разных уровнях,

четкой организации методической работы в МОУ СОШ №35, направленных на решение

задач единой методической темы, совершенствования системы повышения

квалификации педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения

деятельности по реализации задач повышения качества образования,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единую методическую тему на 2023-2024 учебный год:

2. Утвердить план заседаний методического совета классных руководителей на

2023-2024 учебный год (приложение 1)

3. Утвердить планы работы методического совета классных руководителей на 2023-

2024 учебный год (Приложение №2).

4. Назначить руководителем школьного методического объединения классных

руководителей в 2023-2024 учебном году – Петровскую Татьяну Анатольевну,

заместителя директора по ВР

5. Руководителю методического объединения планировать деятельность ШМО в

соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и

основными направлениями деятельности МОУ СОШ №35  в 2023-2024  учебном

году.

6. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №35        Н.И. Боцакова

 С приказом ознакомлены: